De Wal, IV, 20^o, 1620 : De hoc neophyto habet alma mater Cartusia quod Deo gratias et sibi congratuletur quamvis quinquaginta pœne annos atatis compleret, nam attulit ei pecuniam sufficientem ad se alendum (tria vel quatuor millia florenorum) et erat vir multis animi dotibus ornatus et multarum linguarum peritus.

de Wal, IV, 20^o, 1620 : Meo tempore nescio an Persona tam bonæ notæ ex hac Provincia ad nostrum ordinem accesserat, nisi forte D. Petrum Daems Antverpiensem mihi quis obiiciat. Sed adhuc hic parentibus subditus erat. Comitem se eis præbuit et alius egregius adolescens. Quarre Audomarensis filius consiliarii ibidem accessit et tertius sacerdos secularis Athensis, qui in via recessit ab eis, quod Comitibus non ita se gratum perspiceret.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs d'Anvers (Ste Sophie), -1630, 6 mars) domnus Maximilianus Plouvier Piemensis Austria, professus Cartusie 17 novembris 1621, obiit prior Antverpiæ 6 martii 1630 ex c.1630, habens missam de Beata Maria per totum ordinem

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs d'Anvers (Ste Sophie), 1625 -1630, 8 mars, dom Maximilien Plouvier, †prieur 8 mars 1630.

De Wal, IV, 20^o, 1626 : Novæ plantationi in civitate Antverpiensi pastore orbata præficimus in rectorem domnum Maximilianum Plouvier professum Cartusie (Fuerat is secretarius Legionis Comitis d'Emden atque eiusdem comitis supremus œconomus aut magister domus. Vir natus in Belgio ob eius animi dotes et doctrinam atque industriam, provectionis atatis sede celebs ante sex circiter annos profectus fuerat in Cartusiam cum D. Joanne de Meldeman ut supra scripsisse me credo, quem nunc P. visitator reduxit, sed diu non supervixit nec adiutus sicut ipse sperabat et decebat.

AC 100/28, p. 75, c.1626 : novæ plantationi in civitate Antverpiensi pastore orbata præficimus in rectorem domnus Maximilianus Plouvier professus Cartusie.

AC 100/28, p. 92, c.1628 : rectori novæ plantationis in civitate Antverpiæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 99, c.1629 : rectori novæ plantationis in civitate Antverpiæ præficimus in priorem.

De Wal, IV, 152, 1629 : rector novæ plantationis in civitate Antverpiensi institutus est prior, sed domus non est more antiquo ordini incorporata verbis expressis aut proprio nomine nuncupata. Expectat adhuc patrinum.

AC 100/34, p. 12, c.1630 : domnus Maximilianus Plouvier professus Cartusie prior domus Antverpiæ habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 100:27/4, p. 216, L21-22, c.1630 : domnus Maximilianus Plouvier, professus Cartusie, prior domus Antverpiæ, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

De Wal, IV, 161, 1630 : 9 martii paulo post mediam noctem oleo sancto delibutus in Domino quievit V. P. D. Maximilianus Plouvier, primus prior novæ plantationis Antverpiensis lauga (liene) tabe exhaustus ; qui integris sensibus, et cum loquela usque ad ultimum fere spiritum perseveravit atque crucifixum arripiens petegat partem habere cum bono latrone. Agenda peracta, lotus, hirsutis vestibus, quas ex cartusia detulerat indutus, cistaque cum odoriferis herbis inclusus Bruxellas ad nos transvectus est, prout postulaverat comitantibus D. Procuratore Ghindertalen, donato et famulo Apotecarii. Atque ipsa

dominica Latere 10 Martii post prandium in Cæmeterio nostro manibus conversorum et ministerio P. prioris ac Visitoris sepultus est non sine quorundam lachrymis. Obiit anno ætatis 64 vel circiter...

De Wal. IV, 162, 1630 : domnus Plouvier per cartam habuit missam de Beata Maria per totum ordinem quamvis vivus non obtinisset quia bene meritus erat de maiori cartusia, et de hac nostra, in cuius ambitu dedit fenestram et alias eleemosynas. Vita diuturniori et meliori vita dignus erat. Adiutrices manus non porrexerunt illi qui debebant, ministrando sumptus quos vel invito successoribus suis pependerunt.

SMM107

Michael (van) Simpol.

e - bos c.1634- ?

BgM182

Nicolaus Brouckman.

e - bos 1684-1685

P c.1685-c.1691.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1677- , c.1699, obiit dominus Nicolaus Bruchman, professus antiquior et procurator domus Brugis, alias prior ejusdem domus et domus Antwerpia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1677- , dom Nicolas Bruchman, alias prior c.1699.

AnM036

Norbertus, alias **Robertus, vanden Berghe**.

b - Egidius.

d - sds 24 septembre 1672

e - sac cité 5 juillet 1685
vic 1703- †.

f - ~~e.1710/~~ 22 janvier 1710

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers :

RAA KA 26 :

ABA K 33 :

UFSIA, wijdingen

BgM190

Octavianus vanden Bogaerde.

e - bos c.1691-15 août 1692.

ALM209
Petrus Cottel.
e - vic c.1669-?

ALM210

Petrus Daems

alias Daemps.

a - p.: Pierre, chevalier

m.: Elisabeth de Witte.

b - Anvers

1590.

d - 22 février 1614 (?).

e - subd 19 février 1614

dia 20 février 1614

sds 21 février 1614

Gde Chartreuse hos 1619- ?

Val-St-Hugues vic ? -c.1625

Ch P c.1625-c.1629

Di P c.1629-c.1632

Ripaille hos c.1632-1633

An P 1633- †.

f- 13 juillet 1653.

g - auteur.

De Wal, 7048, f° 95v :

Lamalle, p. 15 et 188 :

AAM, Bax, t. I, p.50, n° 971 : Petrus Daems, cartusiae Miranae remigiosus; Latis beroico versu Encomisericordasticum solitudinis Cartusiana; nomine quiodem suppresso sed quod ho anagrammate satis expressit, spes mea durat. Antv. Typis versussum 1623 in 4°.

AC 100/28, p. 63, c.1625 : ... et praeficimus in priorem dictae domus (Capellae) domnum Petrum Dames professus domus Lyræ et vicarium domus Sancti Hugonis.

AC 100/28, p. 74, c.1626 : priori domus Capellae non fit misericordia.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : priori domus Capellae non fit misericordia.

AC 100/28, p. 91, c.1628 : priori domus Capellae non fit misericordia.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : ... et praeficimus in priorem dictae domus domnus Petrus Daems propterea a prioratu domus Capellae absolutum.

AC 100/34, p. 18, c.1630 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori domus Diestensis alibi necessario fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1632-1653, dom Pierre Daems, mort prieur le 13 juillet 1653

AC 100/34, p. 29, c.1633 : ... et praeficimus in priorem dictae domus domnum Petrum Daemps professus domus Lyræ.

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 46, c.1635 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 56, c.1636 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia.

AC 100:39, p. 125, L21-23, c.1636 : Hoc anno administratio domus Campensis et aliarum domorum destructarum committi incipit priori domus Antverpiensis, cum antea committerentur Patribus visitatoribus.

AC 100/34, p. 67, c.1637 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia. Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri cartusiae Antverpiensis.

AC 100:48/1, p. 129, c.1637 : diffinitores ... Antverpia.

AC 100/28, p. 128, c.1638 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia. Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri cartusiae Antverpiensis.

AC 100:39, p. 127, L4-6, c.1637 : diffinitores capitulo fuere: priores domorum ... Antverpia, &c.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia. Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri priori Antverpiensi.